Typ
X-MART 10 T, Ventilator
axialny, @ 100 mm,
s Casovym dobehom

Dostupnost

Kéd

Typ

Farba

Priemer odtahu
mm

Prikon motoru W
Otacky/min.
Max. saci vykon
m3/hod
Max. tlak Pa

Max. dizka odtahu
m

Hlucnost dB(A) - 2
m

Stupen krytia
Vybava
Spéatna klapka
Montazna poloha

Najlepsi dodavatel v okoli: @

skladom

01011000

X-MART 10T

Ventilator axialny, @ 100 mm,
s Casovym dobehom

Biela
100

15
2500

98
29
3

40

IPX4
Dobehovy Casovac 3-15 min.
Sucastou
Do steny aj do stropu




